
ZARZĄDZENIE NR 110/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 2389 położonej w obrębie miasta Nasielsk, w stosunku do której w dniu 05.07.2023 r. została sporządzona 
warunkowa umowa sprzedaży- akt notarialny Repertorium A Nr 2484/2023. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6349686-74AB-419B-A050-9EDAACE58A78. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


